



Spett.le
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
PIAZZA BOTTA, 6
27100 PAVIA PV

Destinazione

COD.FORNITORE 305.04299	C.F. P.IVA IT00462870189	TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO	
SPEDE. A MEZZO	PORTO	NUMERO 3734	DATA DOCUM. 18/09/20

CONDIZIONI PAGAMENTO B. BANCARIO 30GG D.F	BANCA D'APPOGGIO	A.B.I.	C.A.B.	PAG. 1
--	------------------	--------	--------	-----------

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO
	CORTESE ATTENZIONE D.SSA LICITRA DIP.MUSICOLOGIA E BENI CULTURALI UNI PAVIA SEDE DI CREMONA					
ANPEN085	PENNELLESA VAJO DA VINCI S.502 PENNELLESA PER STENDERE ORO LARG. 4 CM LUNGH. 5,5 CM	pz	5,00	14,500		72,50
ANGMM017	GOMMA SILIC.SPATOLABILE DA KG.1	kg	2,00	18,500		37,00
ANIND016A	INDURENTE GR.50 PER SILIC.SPATOL.	PZ	8,00	3,816		30,53
ANCLL003	COLLA CONIGLIO	kg	1,00	8,080		8,08
ANCLL006	COLLA D'OSSA PERLE FORTE ZURIGO	kg	1,00	5,555		5,56
ANSPA020	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4007	pz	2,00	5,178		10,36
ANSPA022	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4009	pz	2,00	5,178		10,36
1	NANO RESTORE GEL PEGGY5 GUM	PZ	4,00	10,000		40,00
1	NANO RESTORE GEL PEGGY6 GUM	PZ	4,00	10,000		40,00
1	MORSETTO RESTAURO N.1	PZ	7,00	15,950		111,65
1	MORSETTO RESTAURO N.2	PZ	7,00	18,000		126,00
1	MORSETTO RESTAURO N.3	PZ	7,00	21,300		149,10
1	MORSETTO IN OTTONE G-CLAMP	PZ	20,00	19,000		380,00
CONDIZIONI COMMERCIALI I PREZZI INDICATI NON INCLUDONO IVA RESA MERCE:FCO DESTINO TOTALE IVA INCLUSA € 1.245,79 SI EMETTE FATTURA PA CON SPLIT IVA PAGAMENTO A 1/2 BONIFICO A: 30 GG DF VALIDITA' OFFERTA:31 OTTOBRE 2020 A DISPOSIZIONE CORDIALI SALUTI E.FANTECHI						

BOLOGNA	Gli importi si intendono al netto delle imposte	TOTALE DOCUMENTO 1.021,14
----------------	--	-------------------------------------

SPESE TRASPORTO:	0,00
------------------	-------------

NOTE E VARIAZIONI

Mod.ANT002 Powered by AHBWeb

Sede Legale e Amminis.: AN.TA.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena (BO)
 Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www. antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
 P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.